[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БРЕСЛАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ
с. Бреславка
от «03 » мая 2018 года

                                                              № 21
О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Бреславский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

            В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке, принимая во внимание несоответствие правил землепользования и застройки сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области генеральному плану поселения, в целях приведения градостроительных регламентов в соответствие с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 года № 540, руководствуясь ст. 7 Закона Липецкой области от 02.10.2014 г. № 322-ОЗ «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Бреславский сельсовет
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Комиссии по землепользованию и застройке подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области (далее Проект).

2. Комиссии по землепользованию и застройке организовать:

- подготовку Проекта;

- проверку подготовленного Проекта;

- рассмотрение Проекта на публичных слушаниях.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

Бреславский сельсовет                                                                                         С.В.Артемов

[image: image2.emf]СООБЩЕНИЕ     о принятии решения о подготовке проекта  внесения изменений в П равил а   землепользования и застройки   сельского поселения  Бреславский   сельсовет       Постановле нием  администрации сельского поселения  Бреславский   сельсовет   от  3  мая   20 18   года  №21   принят о   р ешение   о  подготовке  проекта  внесения изменений в П равил а   землепользования и застройки  сельского  поселения  Бреславский   сельсовет Усманского  муниципального района  Липецкой области  (далее  –   проект   внесения изменений в ПЗиЗ) , с  установлением  одного   этап а   градо строительного зонирования  применительно ко все й   территори и   сельского поселения  Бреславский   сельсовет .   1.   Состав и  порядок  деятельност и   комиссии  по подготовке  проект а   внесения изменений в  правил а   землепользования и застройки  утверждены п остановлением  а дминистр ации  сельского поселения  Бреславский   сельсовет   от  16.01 .201 3   г.   №   2   (далее  –   Комиссия).   1.1.   Состав Комиссии:

Председатель  комиссии  -  Миронова Т.И. ,  старший специалист 1 разряда

Секретарь    комиссии  -  Маньшина Е.В.,  специалист ВУС

Члены комиссии:  -  Куделина Т .Ю., директор ДЦ администрации сельского  поселения

 -  Синицына Л.И.,  библиотекарь ДЦ администрации сельского  поселения

 -  Лапенкова Л.А.,  начальник комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации Усманского  муниципального района (по соглас ованию)

   -  Коровина И.А., начальник отдела по архитектуре и  строительству   администрации Усманского муниципального  района (по согласованию)